Rx br. Elégit eam Deus, * Et præelégit eam. Elégit. ¶ In tabernáculo suo habitáre facit eam. Et. Glória Patri. Elégit.

¶ Diffúsa est grátia in lábiis tuis. Rx Proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

Die 4 iulii
S. UDALRICI
Episcopi et Confessoris
I classis

Omnia de Communi Con-fessoris Pontificis, præter se-quentia propria.

AD I VESPERAS

Ant. 1. O béatum virum Udalrícum * omni laude pro-sequéndum, cui vívere Chris-tus erat et mori lucrum.

Psalmi de dominica, sed loco ultimi dicitur ps. 116 Laudáte Dóminum, omnes gentes, ibi-dem notatus.

Ant. 2. Romána límina * vi-sitávit Apostolórum, ut se-metípsum suáque ómnia il-lórum précibus instánter com-mendáret.

Ant. 3. Sic extérius * gerébat offícium præsulis, ut intérius non omítteret religiónem mo-násticæ conversatiónis.

Ant. 4. Pastorális múneris * anno quinquagésimo velut in iubilæo de mundi huius Ae-

DIE 4 IULII S. UDALRICI EP. ET CONF.

gýpto benedícens transívit in ætérnum victúrus apud Dóminum.

Ant. 5. Sancte Udalríce, * Sa-cérdos et Conféssor Dómini pretióse, adéstó nostris préci-bus pius ac propítius.

Capit. **Hebr. 13,7**

Mementóte præpositórum ves-trórum, qui vobis locúti sunt verbum Dei: quorum intuén-tes éxitum conversatiónis, i-mitámini fidem.

Hymnus

Sancte Udalríce, plebi
tuæ súbveni,
et nos ab hoste defendéndo
prótege,
sitque devóte famulántes
éffice,
ut tibi nostrum pláceat
obséquium.

Tibi dicátam fove hanc
famíliam,
succúrre clero et geménti
pópolo,
edóce cunctos sectári iu-
stíiam,
et simul totam susténta
Ecclésiam.

Sit Trinitáti sempitérna
glória,
honor, potéstan atque iu-
bilátio
in unitáte, cui manet
impérium
ex tunc, et modo, per
ætéerna sæcula. Amen.

¶ Amávit eum Dóminus, et
ornávit eum. ¶ Stolam gló-
riæ índuit eum.

Ad Magnif. ant. Venerándi
Patris * Udalríci sollémnia
magnæ iucunditátis repræ-séntant gáudia, quæ mérito
cleri ac pópuli suscipiúntur
voto, celebrántur tripúdio, al-
lelúia.

Oratio

Deus, qui cónspicis, quia ex
nulla nostra virtúte subsísti-
mus; concéde propítius; ut,
intercessióne beáti Udalríci
Confessóris tui atque Pontífici-
cis, contra ómnia advérsa mu-
niámur. Per Dóminum nos-
trum.

DIE 4 IULII S. UDALRICI EP. ET CONF.

AD MATUTINUM

Invitat. Adorémus Christum
Regem Dóminum, * Qui
hódie sanctum Udalrícum
perdúxit ad regna cælórūm.

Ps. 94 Veníte, exsultémus.

Hymnus

Ave, sancte Udalríce,
gentis nostræ glória,
nos de massa peccatríce
tua patrocínia
suspirántes implorámus;
duc nos ex angústia.

Et quacúmque laborámus
témporis moléstia,
prece reddas consolátos
iugíque cleméntia;
per te pie relevátos
Christi salvet grátia.

Pastor bone, nos inténde
de cælórūm culmine;
gregi tuo condescénde
cum María Vírgine,
et Auctóri nos osténde
iam exútos crímine.

Trinæ sit laus Unitáti,
virtus et victória:
sit et simplex Trinitáti
regnum, compar glória,
sempitérnæ Maiestáti
iúbili concórdia.
Amen.

In I Nocturno

Absol. Exáudi.
Bened. Benedictióne.

DE EPÍSTOLA BEÁTI PAULI
APÓSTOLI AD HEBRÆOS

Lectio i Cap. 13,7-12

Mementóte præpositórum vestrórum, qui vobis locúti sunt verbum Dei: quorum intuéntes éxitum conversatiónis, imitámini fidem. Iesus Christus heri et hodie, ipse et in sæcula. Doctrínis váriis, et peregrínis nolíte abdúci. Optimum est enim grátia stabilíre cor, non escis, quæ non profuérunt ambulántibus in eis. Habémus altáre, de quo édere non habent potestátem qui tabernáculo desérviunt. Quorum enim animálium infértur sanguis pro peccáto in Sancta per pontíficem, horum córpora cremán-
tur extra castra. Propter quod et Iesus, ut sanctificáret per suum ságuinem pòpulum, extra portam passus est.

R. Beatíssimi Pontíficis Udal-
ríci diem natalítium recolén-

DIE 4 IULII S. UDALRICI EP. ET CONF.

tes, qui hunc tantis coruscáre fecit virtútibus, * Christum condígnis venerémur láudibus.

¶ Qui étiam inter cétera dignatiónis suæ benefícia huius Sancti nobis perdonávit patrocínia. Christum.

R. Cum transácto infántiæ térmíno iam bonæ índolis puer exsísteret, in sancti Galli cœnóbium est commendátus,
* Sacris litterárum stúdiis imbuéndus.

¶ Ubi multórum futúrus magíster, Deo faciénte satis egit prudénter. Sacris.

Bened. Unigénitus.

Lectio ii Cap. 13,13-17

Exeámus ígitur ad eum extra castra, impropérium eius portantes. Non enim habémus hic manéntem civitátem, sed futúrum inquírimus. Per ipsum ergo offerámus hóstiam laudis semper Deo, id est, fructum labiòrum confítentiū nómini eius. Beneficiétiæ autem et communiónis nolíte oblivíisci; tálibus enim hóstiis promerétur Deus. Oboëdítte præpósitis vestris, et subiacéte eis. Ipsi enim per-vigilant, quasi ratióнем pro animábus vestris redditúri ut cum gáudio hoc fácient, et non geméntes: hoc enim non expedit vobis.

Bened. Spíritus Sancti.

Lectio iii Cap. 13,18-21

Oráte pro nobis: confidimus enim quia bonam consciéntiam habémus, in ómnibus bene voléntes conversári. Amplius autem déprecor vos hæc fácerem, quo celérius restítuar vobis. Deus autem pacis, qui edúxit de mórtuis Pastórem magnum óvium, in sanguine testaménti ætérfni, Dóminum nostrum Iesum Christum, aptet vos in omni bono, ut faciátis eius voluntátem: fáciens in vobis, quod pláceat coram se per Iesum Christum: cui est glória in sæcula sæculórum. Amen.